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Notat jane perfundimtare, te perfshira edhe punimet

Konsultimet mbahen me 13 korrik ne oren 11:00

Nr. Emri dhe mbiemri Nota

1 Arber Beqiri 5

2 Arjeta Raci 10

3 Doniza Maliqi 8

4 Dorentina Berisha 5

5 Elita Maloku 5

6 Ernisa Ahmeti 9

7 Ermal Citaku 9

8 Fatbardha Mustafa 5

9 Fatos Gashnjani 5

10 Florije Zejnullahu 10

11 Kada Mulolli 7

12 Mirsime Haliti 7

13 Molosa Bucolli 7

14 Shkurte Deliu 6

15 Valdrin Hoti 9

16 Vjosa Dedinca 8

17 Vlera Morina 5

18 Zgjim Topxhiu 5


